
Către  Coca-Cola HBC Romania S.R.L.
Șoseaua București Nord nr. 10
Voluntari, Ilfov, 077190

Acord de înregistrare a venitului din programul CLUBUL COCA-COLA

Subsemnatul,                                                           , identificat cu CNP  _____________________________

și Carte de Identitate serie ___________ număr __________________, eliberat de ________________________,

la data de __________________ în calitate de reprezentant legal al                                                     ,

persoană juridică înregistrată la ONRC cu nr J______/________/________,

Cod Unic de Inregistrare (CUI)                                          cu sediul social în Județ                                    ,

Oraș ________________________________________________ Adresa __________________________________

________________________________________________________________________________________________
având contul IBAN                                                                                         
la banca                                                                                                     ,  în calitate de beneficiar al
recompensei în bani (în continuare "Recompensa") acordată de către Coca-Cola HBC Romania S.R.L. în
cadrul programului “CLUBUL COCA-COLA - IMPREUNA PENTRU AFACEREA TA" (în continuare
"Programul"), declar că:

Am luat la cunoștință și înțeleg că Recompensa este considerată un venit impozabil conform
legislației fiscale aplicabile în România, și sunt de acord să îl înregistrez ca atare în evidența
financiar-contabilă a societății.

Am luat la cunoștință faptul că în scopul de a asigura un tratament echitabil pentru toate
societățile participante și pentru a susține angajamentul participanților în cadrul Programului,
Coca-Cola HBC Romania S.R.L. în calitate de organizator oferă în plus, sub forma de bonus, 16%
din valoarea recompensei primite de către fiecare participant.

Mă angajez ca, în calitate de reprezentant legal, să mă asigur că venitul primit de la Organizator
(recompensa și bonus) este înregistrat corect, este calculat și plătit la bugetul de stat impozitul
aferent, în termenul legal și conform regulilor fiscale și financiar-contabile aplicate societății pe
care o reprezint.

Îmi asum obligația de a păstra dovezile înregistrării și plății impozitului mai sus menționat, pe o
perioada de 3 ani fiscali, și sunt de acord să ofer la cererea Organizatorului aceste dovezi.

Prezentul acord reprezintă un angajament ferm din partea societății pe care o reprezint, sub sancțiunea
retragerii recompensei de către Organizator, în cazul nerespectării celor declarate. 

Cu considerație,
                                                 Data semnării               Semnătura                        Ștampila
              
          


